
Středisko volného času Rýmařov, okres Bruntál, Okružní 10, 79501 Rýmařov,
IČ: 65471385, www.svcrymarov.cz

Přihláška
na dětský tábor Střediska volného času Rýmařov

jméno táboru: ….................................................................................

Jméno a příjmení

Datum narození Rodné číslo

Bydliště

Škola Třída

Číslo zdrav. pojišťovny Plavec Neplavec

Zdravotní omezení (alergie, léky)

Další závažné informace pro 
provozovatele tábora

Jméno a příjmení zák. zástupce

Telefon email

Po skončení programu  táboru bude dítě odcházet samo Ano Ne

Tábor bude placen v Hotovosti Převodem

Současně odevzdám kopii průkazu zdravotní pojišťovny dítěte. 
Vyplněním přihlášky  souhlasím s  případným zveřejněním fotografií  mé(ho)  dcery  (syna)  pro  účely  propagace  činnosti  SVČ  Rýmařov.
Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s povinnostmi a právy účastníka a Vnitřním řádem SVČ Rýmařov (umístěn na www.svcrymarov.cz).
Prohlášení o bezinfekčnosti odevzdám v den nástupu na příměstský a pobytový tábor (ke stažení na www.svcrymarov.cz). Veškeré údaje
jsou požadovány na základě zákona č. 472/2011Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Platby  za tábor  je  možno uhradit  hotově  nebo převodem na účet  SVČ  Rýmařov:  19-7333290247/0100 KB Rýmařov.  Do  zprávy  pro
příjemce uveďte název táboru, jméno a příjmení účastníka.. Pokud dítě platí za více táborů, může zaslat celkovou částku za všechny tábory
naráz. čú: 19-7333290247/0100 
Storno poplatky:
Storno 14. - 8. den před začátkem tábora - storno ve výši 10% z ceny.
Storno 7. - 1. den před začátkem tábora - storno ve výši 30% z ceny

.....…..................................              …....…...........................…… 
V Rýmařově dne                                Podpis zák. zástupce

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
INFORMACE O SPRÁVCI

 Středisko volného času Rýmařov se sídlem Okružní 1059/10, 795 01 Rýmařov, IČO: 654 71 385,

jméno zástupce: Marcela Pavlová, ředitelka

jméno pověřence pro ochranu osobních údajů: Jiří Františák, 554 254 171, poverenec@rymarov.cz

(dále jen „Správce“)

Jméno a příjmení dítěte:

Adresa bydliště:

Zákonný zástupce dítěte:

uděluji  Správci  v  souladu s ustanoveními zákona č.  101/2000 Sb.  o ochraně osobních údajů, zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku,  a nařízení  2016/679 (EU),  výslovný souhlas k shromažďování,  zpracovávání  a evidenci  těchto
osobních údajů pro tyto účely:



1. Předávat osobní údaje účastníka, které jsou součástí školní matriky (jméno a příjmení, adresa, datum narození,

rodné číslo, zdravotní pojišťovna, údaje o zdravotním stavu), třetím osobám – tj. pořadatelům soutěží.

 ANO, SOUHLASÍM   NE, NESOUHLASÍM

2. Zpracovávat v evidencích Správce kontaktní osobní údaje zákonných zástupců (e-mail, datová schránka, telefonní

číslo) pro účely organizace výchovy a zájmového vzdělávání Správce.

 ANO, SOUHLASÍM   NE, NESOUHLASÍM

3. Pořizovat, zveřejňovat a uchovávat fotografie účastníka v tisku, na nástěnkách a internetových stránkách Správce za

účelem prezentace Správce a také na sociálních sítích Správce.

 ANO, SOUHLASÍM   NE, NESOUHLASÍM

4. Zveřejňovat a uchovávat písemnosti  a jiné projevy osobní  povahy účastníka (např.  výrobky, výtvarné práce) za

účelem prezentace Správce.

 ANO, SOUHLASÍM   NE, NESOUHLASÍM

5. Pořizovat,  zveřejňovat  a  uchovávat  nahrávky  (audiozáznam,  videozáznam)  související  s  aktivitami  Správce  na

internetových stránkách za účelem propagace aktivit a Správce.

 ANO, SOUHLASÍM   NE, NESOUHLASÍM

V případě, že chcete vyjádřit souhlas jen částečný (tj. týkající  se jen vybraných částí zpracování, s nimiž souhlasíte),
škrtněte prosím ty části, s jejichž zpracováváním nesouhlasíte.

Souhlas poskytuji na celé období docházky dítěte do Střediska volného času Rýmařov a na zákonem stanovenou dobu
nezbytnou pro jejich zpracování (zákon č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, zákon 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě).

MÁM PRÁVO:

- vzít souhlas kdykoliv zpět, a to i u jednotlivých osobních údajů,
- požadovat informaci, jaké moje osobní údaje nebo osobní údaje mého dítěte Správce zpracovává,
- požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů,
- vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,
- požádat Správce o výmaz osobních údajů včetně anonymizace obličeje na obrazových či video záznamech.

POUČENÍ:

Automatizované rozhodování
Jsem tímto informován (a) o tom, že mé osobní údaje (osobní údaje mého dítěte) nebudou použity k  rozhodování čistě
na bázi automatizovaného zpracování, ani profilování.

Kontaktní osoby správce 
V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se
lze obrátit na Správce nebo na pověřence.

Kontaktní údaje dozorového úřadu
V případě pochybností  o dodržování  povinností  souvisejících se zpracováním mých osobních údajů  (osobních údajů
mého dítěte) se rovněž lze obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00
Praha 7, email: posta@uoou.cz, WWW: https://www.uoou.cz.

V Rýmařově dne………………………………………………………

podpis účastníka zájmového vzdělávání nebo jeho zákonného zástupce: …………………………………..……………………………………..


	Stránka 1
	Stránka 2

